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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
AKUNTANSI 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 18102028 CARISA YULIANTI 16 2 14 0 0 14 87.5%

2 18102012 MUHAMAD KURNIAWAN 16 1 15 0 0 15 93.75%

3 18102004 DANDI RAMADHAN 16 1 15 0 0 15 93.75%

4 18102049 SURYA MUHAMMAD IQBAL 16 2 14 0 0 14 87.5%

5 18102024 NADIRA AMBARWATI 16 0 16 0 0 16 100%

6 18102036 WANDA MAULIDA 16 0 15 1 0 16 100%

7 18102042 HAIKAL GHAZI 16 0 15 0 1 16 100%

8 18102020 ADITYA RIZKY FAUZA 16 0 16 0 0 16 100%

9 18102022 SABRINA PUTRI 16 0 16 0 0 16 100%

10 18102014 TIARA FARADITA 16 0 16 0 0 16 100%

11 18102034 AFIFAH DHIA ULHAQ 16 0 16 0 0 16 100%

12 18102007 NOVITA WULANDARI 16 1 15 0 0 15 93.75%

13 18102009 RAZI RAJASA 16 3 13 0 0 13 81.25%

14 18102016 ANISA KARTIKA ARDINA 16 0 16 0 0 16 100%

15 18102053 HUSNIYYATUN NIDA 16 0 16 0 0 16 100%

16 18102019 ANANDA PUTRI HARFIE 16 0 16 0 0 16 100%

17 18102005 ZHELANG SYAHRUL
RAMADHAN

16 1 15 0 0 15 93.75%

18 18102033 MEILY ASFIANTI 16 1 14 1 0 15 93.75%

19 18102039 AFRILIANI 16 1 15 0 0 15 93.75%

20 18102031 RIZKY CAHYANINGTIAS 16 1 15 0 0 15 93.75%
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JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 18102060 PRISKA ANIS KINANTI 16 2 14 0 0 14 87.5%

22 18102054 WIDIYAWATI 16 0 16 0 0 16 100%

23 18102015 RAHAWARIN HILDA MULYONO 16 0 16 0 0 16 100%

24 18102035 MUTIA NABILA 16 2 14 0 0 14 87.5%

25 18102055 ABEL FABIANTO ABDOELLAH 16 2 14 0 0 14 87.5%

26 18102010 FARHANAH FEBRIANI 16 0 16 0 0 16 100%

27 18102048 ANNISA FARADILA 16 2 14 0 0 14 87.5%

28 18102057 HANNI WIDYA PUTRI 16 0 16 0 0 16 100%

29 18102061 NADIRA ZAHRA 16 1 15 0 0 15 93.75%

30 18102001 FIKRI MUHAMMAD WAFI 16 2 14 0 0 14 87.5%

31 18102030 SHAFARANTI WANDIRA 16 0 16 0 0 16 100%

32 18102037 CLAUDIA ANANDA 16 1 15 0 0 15 93.75%

33 18102008 KURNIA SYAHLAN 16 1 15 0 0 15 93.75%

34 18102025 ANANDA HAIDAR RAMADHANI 16 0 16 0 0 16 100%

35 18102032 MUKHLISAH SAYYID 16 0 16 0 0 16 100%

36 18102002 NOVITA DAMAYANTI 16 0 16 0 0 16 100%

37 18102018 VIRA OCTAVIANY 16 0 16 0 0 16 100%

38 18102029 SESILIA CLAUDIA SURYATI
DAMPUNG

16 0 16 0 0 16 100%

39 18102059 ASTRID PRAMESTA 16 0 16 0 0 16 100%

40 18102011 FATHYA TSALTSA BURHANI 16 0 16 0 0 16 100%
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Ketua Prodi 
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
AKUNTANSI 

2020/2021 GASAL
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No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

41 18102023 MARGARET GRACE MELVINA 16 0 16 0 0 16 100%

42 18102038 RAMA WIJAYA 16 2 14 0 0 14 87.5%

43 18102050 SYABILLA PURNAMA 16 0 16 0 0 16 100%

44 15102120 TRI RAMADIAN 16 2 13 1 0 14 87.5%

45 18102021 MILA INDAH SARI 16 2 14 0 0 14 87.5%

46 18102026 FITRIA HANA TIARA
NINGRUM

16 0 16 0 0 16 100%

47 18102013 SHERLY SALMA ZULFA 16 1 15 0 0 15 93.75%

48 18102027 YAUMIL FARHAN 16 0 16 0 0 16 100%



Jam Masuk Jam Keluar

1 10/9/2020 07:45 10:15 Pengantar Sistem Eonomi Pancasila

2 17/9/2020 07:45 10:15 Hakikat Manusia Indonesia

3 24/9/2020 07:45 10:15 Paham Kekeluargaan dan Kebangkitan Bangsa

4 1/10/2020 07:45 10:15 Pancasila dan Negara Kekeluargaan

5 8/10/2020 07:45 10:15 Sistem Ekonomi

6 15/10/2020 07:45 10:15 Pemikiran Tentang SEP

7 22/10/2020 07:45 10:15 Sistem Ekonomi Pancasila dan Kesejahteraan Sosial

8 5/11/2020 07:45 10:15 UTS

9 12/11/2020 07:45 10:15 Arah dan Haluan Pembangunan Ekonomi Nasional Indonesia

10 19/11/2020 07:45 10:15 Sektor Industri

11 26/11/2020 07:45 10:15 Sektor Perdagangan

12 3/12/2020 07:45 10:15 Sektor Keuangan

13 10/12/2020 07:45 10:15 Sektor Fiskal

14 17/12/2020 07:45 10:15 Sektor Jaminan Sosial

15 4/1/2021 07:45 10:15 Penerapan SEP dalam Pembangunan Nasional Indonesia

16 7/1/2021 07:45 10:15 UAS

Hari : Kamis

Waktu : 07:45 - 10:15

Mgg
Tanggal 

Pertemuan

Jam Mengajar
Topik

REKAP PERTEMUAN

Nama Mata Kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila

Banyak SKS : 3 SKS

Dosen : Lestari Agusalim
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 01

Pengajar : 140106 - Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU 

(40%)
UTS 

(30%)
UAS 

(30%)
Nilai Grade Lulus Info

1 15102120 TRI RAMADIAN 85.00 87.00 85.00 85.60 A ✔  

2 18102001 FIKRI MUHAMMAD WAFI 85.00 84.00 87.00 85.30 A ✔  

3 18102002 NOVITA DAMAYANTI 85.00 87.00 87.00 86.20 A ✔  

4 18102004 DANDI RAMADHAN 85.00 86.00 85.00 85.30 A ✔  

5 18102005 ZHELANG SYAHRUL RAMADHAN 85.00 84.00 83.00 84.10 A- ✔  

6 18102007 NOVITA WULANDARI 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

7 18102008 KURNIA SYAHLAN 85.00 91.00 83.00 86.20 A ✔  

8 18102009 RAZI RAJASA 85.00 82.00 82.00 83.20 A- ✔  

9 18102010 FARHANAH FEBRIANI 85.00 86.00 91.00 87.10 A ✔  

10 18102011 FATHYA TSALTSA BURHANI 85.00 83.00 87.00 85.00 A ✔  

11 18102012 MUHAMAD KURNIAWAN 85.00 82.00 83.00 83.50 A- ✔  

12 18102013 SHERLY SALMA ZULFA 85.00 82.00 83.00 83.50 A- ✔  

13 18102014 TIARA FARADITA 85.00 85.00 89.00 86.20 A ✔  

14 18102015 RAHAWARIN HILDA MULYONO 85.00 86.00 87.00 85.90 A ✔  

15 18102016 ANISA KARTIKA ARDINA 85.00 84.00 87.00 85.30 A ✔  

16 18102018 VIRA OCTAVIANY 85.00 96.00 92.00 90.40 A ✔  

17 18102019 ANANDA PUTRI HARFIE 85.00 86.00 87.00 85.90 A ✔  

18 18102020 ADITYA RIZKY FAUZA 85.00 84.00 83.00 84.10 A- ✔  

19 18102021 MILA INDAH SARI 85.00 93.00 93.00 89.80 A ✔  

20 18102022 SABRINA PUTRI 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  

21 18102023 MARGARET GRACE MELVINA 85.00 80.00 85.00 83.50 A- ✔  

22 18102024 NADIRA AMBARWATI 85.00 82.00 85.00 84.10 A- ✔  

23 18102025 ANANDA HAIDAR RAMADHANI 85.00 84.00 86.00 85.00 A ✔  

24 18102026 FITRIA HANA TIARA NINGRUM 85.00 89.00 91.00 88.00 A ✔  

25 18102027 YAUMIL FARHAN 85.00 83.00 85.00 84.40 A- ✔  

26 18102028 CARISA YULIANTI 85.00 86.00 89.00 86.50 A ✔  

27 18102029
SESILIA CLAUDIA SURYATI
DAMPUNG

85.00 80.00 87.00 84.10 A- ✔  
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28 18102030 SHAFARANTI WANDIRA 85.00 87.00 89.00 86.80 A ✔  

29 18102031 RIZKY CAHYANINGTIAS 85.00 86.00 89.00 86.50 A ✔  

30 18102032 MUKHLISAH SAYYID 85.00 86.00 83.00 84.70 A- ✔  
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No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU 

(40%)
UTS 

(30%)
UAS 

(30%)
Nilai Grade Lulus Info

31 18102033 MEILY ASFIANTI 85.00 86.00 91.00 87.10 A ✔  

32 18102034 AFIFAH DHIA ULHAQ 85.00 82.00 91.00 85.90 A ✔  

33 18102035 MUTIA NABILA 85.00 84.00 85.00 84.70 A- ✔  

34 18102036 WANDA MAULIDA 85.00 86.00 89.00 86.50 A ✔  

35 18102037 CLAUDIA ANANDA 85.00 82.00 87.00 84.70 A- ✔  

36 18102038 RAMA WIJAYA 85.00 82.00 83.00 83.50 A- ✔  

37 18102039 AFRILIANI 85.00 80.00 87.00 84.10 A- ✔  

38 18102042 HAIKAL GHAZI 85.00 94.00 93.00 90.10 A ✔  

39 18102048 ANNISA FARADILA 85.00 86.00 87.00 85.90 A ✔  

40 18102049 SURYA MUHAMMAD IQBAL 85.00 80.00 84.00 83.20 A- ✔  

41 18102050 SYABILLA PURNAMA 85.00 85.00 89.00 86.20 A ✔  

42 18102053 HUSNIYYATUN NIDA 85.00 87.00 87.00 86.20 A ✔  

43 18102054 WIDIYAWATI 85.00 81.00 85.00 83.80 A- ✔  

44 18102055 ABEL FABIANTO ABDOELLAH 85.00 87.00 91.00 87.40 A ✔  

45 18102057 HANNI WIDYA PUTRI 85.00 82.00 85.00 84.10 A- ✔  

46 18102059 ASTRID PRAMESTA 85.00 82.00 83.00 83.50 A- ✔  

47 18102060 PRISKA ANIS KINANTI 85.00 88.00 87.00 86.50 A ✔  

48 18102061 NADIRA ZAHRA 85.00 82.00 85.00 84.10 A- ✔  

Tanggal Cetak : Selasa, 2 Maret 2021, 09:42:04

Paraf Dosen :  


